sentencia objeto de apelación, excluyendo de todas las condenas a la señora 

Bertha Marisol Cruz Villamil. 

QUINTO. CONDENAR en costas de ambas instancias a la 

demandante en favor de la señora Bertha Marisol Cruz Villamil. La magistrada 

sustanciadora fija como agencias en derecho de la apelación, la suma de un 

millón quinientos mil de pesos ($1.500.000). Tásense de conformidad con lo 

establecido en el canon 366 del C. G. del P. 

SEXTO. CONDENAR en costas de esta instancia a la parte 

demandada en favor de la demandante. La magistrada sustanciadora fija como 

agencias en derecho la suma de dos millones de pesos ($2.000.000).